



SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 1887/2022

Unidade Solicitante: 35.00 - SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

Solicitação Nº: 1887/2022

Data de Emissão: 22/09/2022 **Data de Envio:** 22/09/2022

Data Entrega Item/Serviço:

Prazo Cons./Exec.: 3 - IMEDIATO

Forma Entr./Exec.: 1 - INTEGRAL / TOTAL

Local para Entrega: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Funcionário: 21619001 - MAURO ROBERTO DE SOUZA JUNIOR

Gestor Indicado:

Órgão Financeiro: 29 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

Unidade Financeira: 1 - SEGURANÇA PÚBLICA E DEPENDÊNCIAS

Legislação / Convenio /

Objeto: SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA.
SOLICITA A COMPRA DE 20 BARRA DE VERGALHÃO CA50 10,00MM (3/8") 7,2KG/BR (BARRA RETA); 02 KG ARAME RECOZIDO N.18 TORCIDINHO; 03 GL DE VEDALIT GL 3,6LT; 20 UN CAL HIDRATADO 20 KG; 60 UN.CIMENTO CPIII 32 RS 50KG; 02 M3 DE PEDRA BRITADA 1; 04 M3 DE AREIA FINA BRANCA ESPECIAL; 4 M3 DE AREIA GROSSA; Local de entrega do produto e NF : Secretaria de Segurança Pública , Av. Tarsila do Amaral, 1300 , (antigo posto de Bombeiros), Horário para recebimento do material das 08h às 17h. TELF. 3492-3877
e-mail guardacivil@capivari.sp.gov.br

Justificativa: A Compra é de suma importância para a Secretaria Municipal da Segurança Pública, e possibilitará que a finalização da sala de instrução da Guarda Civil.

Observação:

Ficha - Dotação Orçamentaria: 363 - 29.01.3.3.90.30.04.127.0016.2.140.01.1100000
Fonte: 1 - TESOUREIRO Aplicação: 110000 - GERAL
Sub-Elemento: 24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	Vi. Unit.	Vir. Total
1	4.6.5332	20	BARRA	VERGALHÃO CA50 10,00MM (3/8") 7,2KG/BR (BARRA RETA)	-	0,0000	0,00
2	26.1.3734	2	KG	ARAME RECOZIDO 18 TORCIDINHO -KG	-	0,0000	0,00
3	4.6.5223	3	UN	VEDALIT GL 3.6	-	0,0000	0,00
4	4.6.530	20	SAC	CAL HIDRATADO SACO 20 KG	-	0,0000	0,00
5	4.6.5331	60	UN	CIMENTO CP III 32-RS- SACO COM 50KG	-	0,0000	0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 1887/2022

6	4.6.3819	2	M3	PEDRA BRITADA 01	-	0,0000	0,00
7	4.6.593	4	M3	AREIA GROSSA - M3	-	0,0000	0,00
8	4.6.5333	4	M3	AREIA FINA BRANCA ESPECIAL - M3	-	0,0000	0,00
						Total	0,00



Construção e Acabamentos

CAPIFER COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

AVENIDA PIO XII, 470 RAIA
CAPIVARI - SP - CEP: 13360000
CNPJ: 09.611.792/0002-96

IE: 253105110117

Fone: (19) 3492-8800

Fax: ()

ORÇAMENTO Nº 000002028664

1/1

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI
Fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI
Endereço: R: XV DE NOVEMBRO, 639
Município: CAPIVARI
CNPJ/CPF: 44.723.674/0001-90
Cond.Pag: (01)028
001 - 1P 28 DIAS
Form.Pag.: 014 - CARTEIRA

Código: 00000129
Fone: (19) 9602-6757
Bairro: CENTRO
C.E.P.: 13360-000
IE/RG:

EF	EMP	CÓDIGO	DESCRIÇÃO / REFERENCIA	ENT/RET	UNID.	QUANTIDADE	VR. UNIT	VR. TOTAL
N	001	04784	VERGALHAO CA50 10.00MM (3/8") 7.2KG/BR (BARRA RETA)	E	BR	20,00	62,91	1.258,20
N	001	00001	ARAME RECOZIDO N.18 TORCIDINHO	E	KG	2,00	22,41	44,82
N	001	15363	VEDALIT GL 3,6 LT	E	UN	3,00	46,71	140,13
N	001	02553	CAL HIDRATADA MINERAL 20KG	E	UN	20,00	14,95	299,00
N	001	13326	CIMENTO CSN CPIII 32-RS 50KG	E	UN	60,00	36,90	2.214,00
N	001	02538	PEDRA BRITA 1 M3	E	M3	2,00	119,00	238,00
N	001	02531	AREIA FINA BRANCA ESPECIAL (TIETZ) M3	E	M3	4,00	239,00	956,00
N	001	02529	AREIA GROSSA M3	E	M3	4,00	149,00	596,00

TOTAL: 5.746,15

Vendedor: 017 - FABIO BRAGUIERI Volume: 0,00 Peso Bruto: 18.557,100 Total Produtos: 5.746,15
Profissional: 00000154 - NÃO INFORMADO
Região: Data Previsão: 21/09/2022 Data Emissão: 21/09/2022 Hora: 15:56:13
NCM: A: 25051000 B: 25171000 C: 25222000 D: 25232910 E: 38244000 F: 72142000 G: 72171090
Mensagem: MONTEIRO 99566 0071 MATERIAL PARA GUARDA MUNICIPAL

End.Entrega: R: XV DE NOVEMBRO, 639 - Bairro: CENTRO CAPIVARI - CEP: 13360-000
Mens. Exp.:

Transportadora: 99999 - O PROPRIO FONE: ()

CEP: - CIDADE CONVERSÃO -

Valor do Frete: 0,00 Destinatário(FOB)
09/10/2022 5.746,15

de 21/09/2022 às 15:24:47 Valido ate 22/09/2022 com Retorno em 22/09/2022

CASA NOVA - Fones: (19) 3491-1549

001508 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

RUA XV DE NOVEMBRO, 639

CAPIVARI

UF: SP

CEP: 13.360-000

Bairro: CENTRO

Fone: 3491-5965

descricao	Und	Quantidade	VL.Unitario	VL.Total
WIRE RECOZIDO 18 TORCIDO LOJA	KG	2,000	25,20 /	50,40
WARRA DE FERRO 10,0 MM - 3/8	PC	20,000	69,90 /	1.398,00
AL-HIDRATADA = MINERAL (DEPOSITO)	SC	20,000	14,25 /	285,00
IMENTO CSH CFIII (DEPOSITO)	SC	60,000	36,90 /	2.214,00
ETRO PEDRA "01" "CAP"	MT	2,000	119,00 /	238,00
ETRO AREIA FINA *** COMUM ***	MT	4,000	147,90 /	591,60
ETRO AREIA MEDIA *** COMUM ***	MT	4,000	147,90 /	591,60
EDALIT 3,6 LT (3,7 KG) GALAO	PC	3,000	50,70	152,10

Total Produtos..... 5.520,70

Total do Orçamento.. 5.520,70

001 - A VISTA

Dia Vencimento

21/09/2022

Valor

5.520,70

Vendedor: 009 - SIDNEY ROSSI

Planos de Pagamento

A 1
? 5.520,70
5.520,70

E R V A C O E S :

DES QUALQUER ORÇAMENTO COMPROVADO

46.756.003/0001-50
DAL FABBRO MATERIAIS
PARA CONSTRUÇÃO LTDA.
Praça 13 de Maio, 590
Centro
CAPIVARI-SP 13.360-000

dp
dal fabbro
 Materiais para construção
 Desde 1920

Rossi

100
Anos

99480-9941

REDE
GII

Praça 13 de Maio, 590 | Capivari | (19) 3491-1549
 dalfabbro@dalfabbro.com.br
 www.dalfabbro.com.br